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Emblemat znaczek logo BMW tył 78mm
carbon

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 07817

Producent Brak

Opis produktu
 EMBLEMAT DO BMW TYLNA KLAPA

Emblemat do samochodu BMW na tylną klape
Znaczek samochodowy mocowany na dwa bolce.

Z tyłu tam gdzie są bolce płaszczyzna jest płaska.

Pasuje do następujących modeli:

E46 COMPACT
E39
E65
E66
E38
E53
Z3

Wymiary:
Średnica: 78mm

Rozstaw bolców: 56mm.

Kolor: Carbon

Stan: Nowy

Opakowanie: Folia
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